
附件2

2020级××××本科人才培养方案
一、培养目标
二、毕业要求
（写出8项能力，用文字表述即可。）
三、学制、毕业与学位
学制：四年
毕业：合格修完培养计划规定的课程，并取得相应的XXX学分。
学位：×学学士学位
四、课程体系结构图




















五、教学计划表（见附件3）
六、素质拓展学分体系（共8分）

	性质
	项  目
	学分要求
	评分标准
	备注

	必
修
	社会实践
	
	
	

	
	职业素养
	
	
	

	
	科技活动
	
	
	

	
	劳动教育
	2
	
	

	志愿者活动、社团活动、学术讲座、自主学习、文体竞赛、学术成果、学生助管、海外实习等为选修项目，按学校相关规定取得学分，共需取得X学分。


七、教学进度表
	学期
	周次
开学时间
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20

	一
	2020.9.7
	军训两周
	教学活动17周
	考试

	二
	2021.3.8
	教学活动17周
	考试

	三
	2021.9.6
	教学活动17周
	考试

	四
	2022.3.7
	教学活动17周
	考试

	五
	2022.9.5
	教学活动17周
	考试

	六
	2023.3.6
	教学活动17周
	考试

	七
	2023.9.4
	教学活动17周
	考试

	八
	2024.3.4
	毕业设计、毕业实习
	


八、学分与学时分配表

	性质

类别
	必 修 课
	选 修 课
	累计                      (学分/学时)

	
	学分
	占总学分比例
	学分
	占总学分比例
	

	通识教育课程
	
	
	   
	
	

	院级课程
	
	
	
	
	

	系级专业课程
	
	
	
	
	      

	小计 
	
	
	
	
	

	集中及课外实践环节学分/学时
	
	总学分/总学时
	

	独立设置实践课学分/学时
	
	实践教学学分占总学分比例
	















































































































































1
2

